
Model N 1í

Vaststelling aantal stemmen in gemeente
Met dit formulier stelt de burgemeester de uitkomst vast voor zijn gemeente.

1. Stemming

Dit Íormulier heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Oss

Dag van de stemming

Gemeente

Kieskring

16 maart2022

Oss

Oss

Het aantal kiesgerechtigden in de gemeente bedraagt 76023

2. Aantalstemmen

a. Aantal geldige, blanco en ongeldige stemmen:

- Aantal geldige stemmen op kandidaten

- Aantal blanco stemmen

- Aantal ongeldige stemmen

b. Aantal stemmen oer liist en kandidaat

35945

66

84
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Lijstnaam

Lijstnummer

SP (Socialistische Partij)

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1

2

3

4

5

6

7

I
9

í0
11

,t2

13

14

15

16

't7

18

í9
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Zoll, G.J. (Jan) (m)

Janssen-van Amstel, M.T.l.J (Marie-Therese) (v)

van de1 Voort, S.N.W. (Bas) (m)

van Kreij, J.J.V. (Jan) (m)

van Oorsouw, M.F. (Marie-France) (v)

Vossenberg, L.J.A.M. (Leroy) (m)

Braakman, Q.M.B.V (Quinten) (m)

Geerts, A.J.M. (Adrie) (m)

van der Vliet, J. (Jelle) (m)

de Boer, L. (Luuk) (m)

van Buel-Luijten, M.W.C. (Margrit) (v)

van der Leest, J.A. (Janneke) (v)

Schoneveld-Peters, S.J. (Simone) (v)

van Gerven, H.P.J. (Henk) (m)

Broekgteeq;Boeijen, D.W.G.L. (Daniëlle) (v)

van Lier, M.A.W.C (Marja) (v)

van Bakel, J.P.T. (John) (m)

Altundal, N. (Nurettin) (m)

van den Boogaard, W.W.P. (Wouter) (m)

van Kreij, M.J.M. (Marja) (v)

van Doleweerd, M.L. (René) (m)

Broersen, A.M. (Ans) (v)

van Meurs, H.M A (Stefan) (m)

Heesakkers-van der Plas, J.H. (José) (v)

Mientjes, F.M.J. (Frank) (m)

School, H.M.W. (Henk) (m)

Steenman, C.M.H. (Carla) (v)

Bouw, F.A.M. (Felix) (m)

de Vocht, L.J.C.M. (Annelou) (v)

Thomson, R.R.J. (Roy) (m)

Unal, K. (Kadir) (m)

lding-Aartsen, M.A.E. (Marianne) (v)

Smeets, J.J.G.W.M. (Jeanny) (v)

van der Linden, C.J. (Cor) (m)

Rasing, J.J.M. (Ans) (v)

van Zeeland, F.J.M. (Romy) (v)

van Dorst, W.J. (Wim) (m)

van de Langenberg, C.M. (Corrie) (v)

Willems, M.M.W. (lill) (v)

Auwens-van Gelder, P.C.M. (Linda) (v)

Vugts, H.P.J.M. (Henk) (m)

Peters, A.D.M. (Bert) (m)

lding, J.A.M.E. (Jules) (m)

Marijnissen-van Schijndel, M.A.C.A. (Mari-Anne) (v)

van der Doelen, J.P. (Jan) (m)

de Bres-de Langen, J.C. (Anneke) (v)

van den Eijnden, J.G.J. (Jan) (m)

van Dorst, S.J. (Sjaak) (m)

Arends, A.E.J. (Albert) (m)

Marijnissen, L.M.C. (Lilian) (v)

2570

1177

323

219

199

58

39

97

103

47

46

í08

71

278

37

75

64

22

17

78

23

14

11

18

18

35

44

52

25

25

45

b

10

28

6í

16

30

10

18

11

3

16

24

95

23

29

15

37

I
800

Totaal (stemcijfer) 7178
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Lijstnaam

Lijstnummer

V.D.G. (Voor de Gemeenschap)

2

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1

2

3

4

5

6

7

8

I
í0
11

12

13

14

í5
í6
17

í8
í9
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

den Brok, F.F.G.P. (Frank) (m)

van de Camp, R.B.W (Roel) (m)

Hooiveld, J.P.J. (Jacco-Peter) (m)

Verhagen, W.J.M. (Willeke) (v)

Herms, J.H.A. (Hans) (m)

Boerboom, J.G.T.M. {Hans) (m)

van Pelt, V.H. (Vera) (v)

Pruimboom, N.H.F (Nick) (m)

van der Loop, A.J.J. (Adri) (m)

van der Doelen, M.A:M.M. (Mark) (m)

Ruijs, A.J.T. (Sander) (m)

Prinssen, A.M.l (Alfons) (m)

van Weijenburg, H.G.c. (Ronald) (m)

van Gaalen, A.G.H. (Anke) (v)

van de Camp, E.J.G. (Lieke) (v)

van Rijn, R.C.H. (Rick) (m)

Dappers, F.J.P. (Frank) (m)

van Leest, J.A.G. (Jan) (m)

Kuijpers, M.A.M. (Miriam) (v)

Oele, E. (Eelco) (m)

Tijssen, W.l. (Wilger) (m)

Buiting, B.C.C. (Bas) (m)

van Rooij, WJ. (Wim) (m)

Martens, J.G.J. (Jure) (m)

Ceelen, R.L.T.J. (Rob) (m)

van Lith, G.M. (Gerrit) (m)

van Grunsven-Gremmen, P.M.F. (Nelly) (v)

van de Burgt, L.J.M. (Berrie) (m)

van de Langenberg, J.A.T (John) (m)

Broers, G.C.A. (Gerard) (m)

Ploegmakers, W.F.M. (Wilfried) (m)

Raemaekers, M.M.M.G. (Mathieu) (m)

Mazen, J.G.H. (Harold) (m)

van Vugt, J.H.M.J (Hans) (m)

Bakker, A.G.A. (Alphons) (m)

Buijink, A.M. (Ton) (m)

van den Broek, J.F.W. (Han) (m)

Smits w/v Roffelsen, A.M. (Anne Marie) (v)

van Lith, M.H. (Maria) (v)

Bongers, A.A.M. (Noud) (m)

Peters e/v Oele, C.M.A. (Diny) (v)

Naaijkens, F.M. (Frank) (m)

Nab, J- (Jessica) (v)

Meulepas, J.J.M (Jan) (m)

Hemmiga e/v Bos, T.A. (Thecla) (v)

Ulijn, G.H.J. (Gerard) (m)

Janssen Steenberg e/v van der Linden, G.W. (Gerda) (v)

van der Burgt, H.G.l (Erik) (m)

van Loon, J.T.M. (Jan) (m)

van Geffen, C.P.W. (Kees) (m)

4119

398

179

589

236

286

265

283

143

349

121

47

112

245

184

90

92

30

115

148

72

64

166

95

41

53

36

58

35

40

25

29

31

47

39

29

15

13

32

33

7

13

34

48

21

27

18

36

31

152

Totaal (stemcijfer) 937í
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Lijstnaam

LiJstnummer

WD

3

Nummer
op de liist Naam kandidaat Aantal stemmen

I

?
3

de \Mt - van der Zanden, H.H.P. (Hilde) (v)

van Kessel, T,WG (Thijs) (m)

Vos, S. (Steffan) (m)

van Rijswijk - van Mook, G.A.A. (Marloes) (v)

van Ballegooij, N.W. (Nick) (m)

Hellinga, B.C. (Bart) (m)

Chen, J. (Ka) (v)

Stekelenburg, T. (Tom) (m)

den Boogaard, A.A.G. (Alexander) (m)

Rooij, D.T. (Dennis) (m)

1 858

43'l

201

1

5

6

224

74

,7?
107

24

39

38

7

van

van

van

11
12

13

van Hooft, A.T.J. (Ton) (m) 80

19

30

I
49

26

23

13

23

11

van Grunsven, A.A.J.M. (Bart) (m)

Steegman, R.L.J. (Robert-Jan) (m)

Enzerink, N.A.G. (Niels) (m)

van Heukelom, B.R.M. (Dieneke) (v)í5
í6
17

í8

de Bruiln, J.F.A. (Hans) (m)

van den Hoek, J.X.S. (Jorinde) (v)

Ranzijn, R.F. (Bob) (m)

í9 de Kleijn, W.P.J. (tAÍlliam) (m)

van den Eertwegh, V.B. (Vasco) (m)20 17

Totaal 3358
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Lijstnaam

Lijstnummer

CDA

4

Nummer
op de lijst Naam kandídaat Aantal stemmen

1

2

3

4

5

6

7

8

I
í0
11

12

í3
14

í5
í6
17

í8
í9
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3'l

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1772

553

145

í35

140

73

38

65

50

106

30

306

31

58

87

20

I
20

37

79

35

25

4

18

3

4

4

1

1

6

11

't1

10

3

3

68

6

I
10

6

I
15

20

14

7

1

4

15

5

20

van den Bergh, S.M.J.N. (Sidney) (m)

van Kilsdonk, M.J.J. (Mari) (m)

van Valkenburg, c J- (Gerti) (v)

Calatz, A.J. (Arjan) (m)

van Buul, L.L.M. (Lynn) (v)

van den Heuvel, M,P,C. (Marc) (m)

Bloemers, K.M M (Kai) (m)

Koning, S.A. (Stef) (m)

van der Steen, L. (Lisa) (v)

v9n Dinther, J.L.W. (Chrisjan) (m)

Klerks-Verhallen, A.M. (Tonny) (v)

lrgik, N. (Neget) (m)

van Schijndel-van Eldijk, J.M. (Ans) (v)

Loeffen, J.J.A. (John) (m)

van Erp, G.M.H.A. (Gaby) (m)

van Leest - Derix, H.A.E. (Danièlle) (v)

Bens, V.M.J.E. (Veerle) (v)

Prinssen, JJ. (Joris) (m)

Olde Loohuls, A.G.M. (Alfons) (m)

van der Loop, W.M. (Willy) (m)

van Hest, J.M. (Joris) (m)

Peters, H.M.P. (Harry) (m)

Gruijters, R.A. (Roman) (m)

Tiellemans, H.J. (Henk) (m)

Bloemers, l.J.G.A. (lris) (v)

van den Helm, G.M. (Gerrit) (m)

Peters-Goudsmits, G.L.J.M. (Cherie) (v)

Plante, C. (Christiaan) (m)

Koot, B.G.M (Ben) (m)

Schuurmans, L.H.W.J. (Robert) (m)

Voskamp-Leerdam, F. (lneke) (v)

Struik, P. (Peter) (m)

van Hoek-Holl, M.P.C. (Marjolein) (v)

Urselman, L J. (Bert) (m)

Verstraeten, A.G.J. (Alexander) (m)

Onturk, M.A. (MustaÍa) (m)

van Alphen, C.W.M. (Kees) (m)

Voskamp, D. (Dick) (m)

van Hoek, M.J.G. (Marco) (m)

Muskens, T. (Tom) (m)

van den Hengel-Verhagen, J.A.G. (Joke) (v)

van Bergen, G.J. (Gerrit) (m)

van Dijk-Verstraten, W.J.M. (Wilhelmien) (v)

van Boekel, P.M.M. (Patrick) (m)

Spierings, C.J.M. (Cor) (m)

Eppink, M.H.M. (Michel) (m)

Jeurissen, P.P.T. (Patrick) (m)

Peters, WP.H.J. (René) (m)

Augusteijn, R.H. (Roel) (m)

van der Schoot, J.L.E.M.H. (Johan) (m)

Totaal (stemcijfer) 4099
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Lijstnaam

Lijstnummer

Beter Oss

5

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

yan Orsouw, J.H.T. (Joop) (m)

van der Wal, H.J.C. (Hennie) (m)

Dobbelsteen, M.J. (Maria) (v)

van Tilburg, L.C.M (Bert) (m)

Smits, C.J.r.L. {c?rlo) (ml

Vonk, W.H.A.M. (Wim) (m)

Vidiella Arts, J.M. (Jolanda) (v)

Nieuwenhuizen, J. (Job) (m)

Bogaerts- vgn Hullen, M,A.G. (Marièl) (v)

Haring, J. (Jeroen) (m)

Nederkoorn, M.J.W. (Michael) (m)

Brands, W.F.P. (Wilbert) (m)

Vullings, H M.F. (Feny) (m)

van Vlijmen, A.M. (Jos) (m)

van de Camp, A.J. (Anita) (v)

Baak, C. (Kees) (m)

van Werken, A.G. (Tonnie) 
Jm)

van der Leest, J.A. (John) (m)

van Hintum, J.J. (René) (m)

van Hulten, P.J.S. (Peter) (m)

van de1W{ -van Beuningen, A'M, (AnOellgue)

van Orsouw, J.F.M (José) (v)

Klein, R. (Rob) (m)

van den Berk, W.E.C.J. (Wendy) Ív)
van Orsouw, 

:J.S.ry. 
(Joh11| (m)

Molenkamp, F.A. (Frans) (m)

1233

107

8

2

3

4

5

6

7

8

9
,t0

,t1

171

129

'100

27

40

92

29

32

12

13

14

16

17

í8

14

13

59

15 I
10

't7

4

í9 13

20

21

22

2

6

13

23

24

25

26

14

36

í3

32

Totaal (stemcijfer) 2255
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Lijstnaam

Lijstnummer

D66

6

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

2

3

1

5

6

7

Atman, B. (Bekir)

Muller, J,A. (Joyce)

Richters-Maas, WP,M lwtma)
van Santvoort, E.A.A. (Erik)

de Mol, G. (Gerard)

Schouten, S J Mt (Stgph n)

Kivits, Y.B-G.c. IY?l"yl
Klaver, S.D. (Sander)

Klaver, H.J. (Harmen)

Akin, O. (Oktay)

Jansen, D.J.M. (Daniël)

Demircj, M.M. (Muhammed)

van Boxel-van Gruijthuijsen, L.M.P

de Vries, C.G.J. (Christiaan)

Bevers, M.J.M. (Marianne)

van Ravensteijn, P.M. (lvo)

Broumels, P.F.M. (Peter)

Atman-Kurul, M (Mervel

van Weegen, KM, (Karill
Tromp, H.H.M. (Hans)

Raap,MSL,(Mirjam)

Reuv9ry, J,L.M, (Hans)

Suwanmajo, M. (Metta)

Horvath, M.A. (André)

Renders, H.M.A. (Henriette)

8

I
í0
11

12

í3
14
.t5

í6
't7

í8
í9
20

21

22

23

24

25

(Bettine)

1298

697

285

59

59

111

61

26

25

331

18

29

35

15

19

6

I
21

I
6

.t9

2

6

13

15

Totaal 3174
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Lijstnaam

Lijstnummer

GROENLINKS

7

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

2

Warris, H.A. (Dolo

Poessé, H. (Heidi)
1 073

809

q

4

5

6

133

49

27

41

Kranendonk, M. (Marcel)

Witte, D.T. (Eric)

wou!9t11, N. (Nick)

van de Wel, C.A.M. (Kees)

Tan, L.G. (Lilian) 270

í0

Vink, E.D. (Ewoud)

s!1ouk91, w (wï!ey)
van Zutven, J.A.A.M. (Anita)

21

3

55

19
68

35

7

í6
b

10

30

11 Cobben, M.W. (Maurits)

Jansen, O.B. (O99ar)

Roskes, E, (E!en)

van Geffen, A.W.M. (Bert)

Krol-Smits, M.R. (Marijke)

Lucassen, G.P.M. (Gebert)

Bryn!9|, E.J. (Els)

Faassen, E.A.T. (Ester)

12

13

11

í5
í6
17

18

í9 van der Linden, J.J. (Jade) 98

Totaal 2761
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Lijstnaam

Lijstnummer

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1

2

van Kessel, H.A.M. (Herman) (m)

van der Loop, A.H. (lon) (m)

488

81

291

97

3

8

44

60

14

1',!

6

5

7

10

4

Kok, N.C.M. (Nicole) (v)

1

5

6

Florusse, J.J. (Jonas) (m)

van Vugt, C. (Cor) (m)

Sulaiman, N. (Nawzad) (m)

van Dinther, I .J.M. (lris) (m)

Mollen, W.P.J. (Maaike) (v)

Areghioui, Z. (Zineb) (v)

Katawazi, J. (Jamal) (m)

Singh, A. (Anubha) (v)

Kok, M.H.W. (Michel) (m)

van Roosmalen, M.J.P.A (Mari) (m)

Makhan, A. (Anil) (m)

Wbier, H.B.J. (Henry) (m)

Selman, C.G.W.M. (Clasien) (v)

de Kleijn, W (Willy) (m)

Ploegmakers, J.H.W.M. (Jan) (m)

Aarts, A.M.P. (Arlan) (m)

í0
11

12

í3
11
,t5

16

1?

í8

5

16

5

20

21

22

van G9Íf91, P.A.T. (Patrice) (m)

Hoeksema, H.G. (Hendrik) (m)

van Dam - van der Molen, M.L. (Greet) (v)

4

12

17

24

Totaal (stemcijfer) 1122

Daturr: 17-0ll-2{}22 14.08:51 5l{A-256-llashc.rde
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Lijstnaam

Lijstnummer

Dynamisch Democratisch Oss (DDO)

9

Nummer
op de lÍist Naam kandidaat Aantal stemmen

I

3

1

5

6

7

I
9

Duijs, F.B.G. (Frank)

van Wely, L.F.A.M. (Loek)

Nordsiek, F.A.E. (Frits)

Remi, C.A.J- (Kees)

Maas, M.c. 1ruorya119]

Vos, P.J.H.H.M. (Paul)

Klomp, D.A.H. (Derk)

Enrvich, T. qlmot|V)
Moors, H.J.G.M. (Jody)

879

243

59

39

38

3í

19

19

40

Totaal (stemcijfer) í366
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Lijstnaam

Lijstnummer

Forum voor Democratie

í0
Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

v.an Hatt9L M.M.C.L.

I911s."ugl: !,_
van Stekelenburg, J.M.J.I

4

5

6

7

I
I

l0

van derWorp, J.H,S.

van Lieshout, A.M.

van Lubeek, M.G.fu.

10

22

'11

van Es, S.A.M

van der Have, R.

van-Breda, l.JF E.

van de Steeg, O.J.M.

703

127

57

146

22

89

34

Totaal (stemcijfer) '1221

Daturn: 17-03-2422 14 A8 il Si-lA-256-Hashcode
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ln de processen-verbaal is vasÍgesÍe/d in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljeften zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de gemeente vast

Welke verschillen ztjn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal
getelde stembiljetten?

. Er zijn 1í stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

. Er zijn 27 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de orocessen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

4. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas),

bedraagt 4504.

5. Aantal kiezers dat met een kiezerspas mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een kiezerspas bedraagt 0.

1

0

1

30

0
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